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1987’de kurulan ve hızlı tüketim sektöründe 
faaliyet gösteren Hayat, bebek bakım 
kategorisinde Molfix, Bebem Natural; kadın 
kişisel bakım kategorisinde Molped; kişisel sağlık 
kategorisinde Joly, Evony, Goodcare; ev bakım 
kategorisinde Bingo, Test, Has; temizlik kağıtları 
kategorisinde Papia, Familia, Teno, Focus, Nelex; 
evcil hayvan bakım kategorisinde Sholk ile toplam 
16 markasını tüketicilerle buluşturarak, Türkiye 
ve uluslararası organizasyonlarında 10.000’i aşkın 
kişiye istihdam sağlıyor.
 
Türkiye’nin ardından Mısır, İran, Cezayir, Rusya, 
Nijerya, Pakistan ve Vietnam olmak üzere 8 
ülkede 27 üretim tesisi; Fas, Bulgaristan, Kenya, 
Tayland ve Malezya’da satış dağıtım şirketleri 
ile faaliyet gösteren Hayat, 5 kıtada 100’den 
fazla ülkeye ihracat yaparak, küresel konumunu 
güçlendirmeye, markalarını dünya çapında 
milyonlarca eve ulaştırmaya devam ediyor.
 
Hayat; Ortadoğu, Doğu Avrupa ve Afrika’nın en 
büyük temizlik kağıtları üreticisi olmasının yanı 
sıra, “Dünyanın En Büyük Bebek Bezi üreticileri” 
liginde 4’üncü sırada yer alıyor.
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Focus, Bir Hayat Markasıdır.

Temizlik Kâğıdı kategorisine 2006 
yılında adım atan Hayat, 100’den 
fazla ülkeye ihracat yapmakta 
olup Ortadoğu, Doğu Avrupa ve 
Afrika’nın en büyük temizlik kağıdı 
üreticisi konumundadır. 

Türkiye’nin lider markalarına 
sahip olan Hayat, 2007 yılından 
beri Focus markası ile yurtiçi 
ve yurtdışındaki otel, restoran, 
catering, kurum, okul, hastane, 
AVM vb. ev dışı tüketim noktalarına 
kâğıt ve kimyasal ürünleri ile 
profesyonel çözümler sunmaktadır.
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KAĞIT ÜRÜNLER 
2015 yılında Rusya’nın Alabuga şehrinde fabrika 
açılışı ile Rusya’daki kağıt üretimine başlayan 
Hayat, Rusya’nın en büyük temizlik kağıdı 
üreticilerinden birisi olmuştur.

2018 yılında Mısır’da açtığı kağıt fabrikası 
ile pazara giriş yapan Hayat, Mısır’da Focus 
markasıyla üretimine de 2019 yılında başlamıştır.

Focus markalı ev dışı kullanım ürünleri; tuvalet 
kağıdı, jumbo tuvalet kağıdı, içten çekmeli tuvalet 
kağıdı, rulo havlu, içten çekmeli havlu, fotoselli 
havlu, dispenser havlu, peçete, dispenser peçete, 
muayene masa örtüsü, klozet kapak örtüsü gibi 
bir çok ürün ile oldukça geniş yelpazeye sahiptir.

         		  İNDEKS

	     	   TUVALET KAĞITLARI				    12
	                KAĞIT HAVLULAR 				    20
	                 PEÇETELER					     32
	                 MENDİLLER					     38
	                 DİĞER ÜRÜNLER				    43

		     DİSPENSERLER

		   KAĞIT GURUBU DİSPENSERLERİ		  46
	            SABUN DİSPENSERLERİ			   52
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TUVALET KAĞITLARI
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KAĞIT ÜRÜNLER / TUVALET KAĞITLARI

EV TİPİ TUVALET KAĞIDI

PAPIA
BIOCARE TUVALET KAĞIDI / 16 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 16 x 3

 Brüt Koli Ağırlığı

4,12
KG

9,6
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

130 15,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50001695

Rulo / Paket - Koli (Adet): 16 X 3 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,26
KG

9,6
cm

4

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

120 14,4
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50004275

PAPIA
PLATINUM TUVALET KAĞIDI / 16 RULO

PAPIA
TUVALET KAĞIDI / 32 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 32 X 3 

 Brüt Koli Ağırlığı

8,80
KG

9,6
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

140 16,8
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50004293

FAMILIA
NATURAL TUVALET KAĞIDI / 40 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 40 x 3

 Brüt Koli Ağırlığı

8,95
KG

12
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

10,7
cm

130 15,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50000570

FAMILIA
NATURAL TUVALET KAĞIDI / 16 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 16 x 3

 Brüt Koli Ağırlığı

3,60
KG

12
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

10,7
cm

130 15,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50000606

FAMILIA ORGANİK
PAMUK ÖZLÜ TUVALET KAĞIDI / 32 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 32 x 3

 Brüt Koli Ağırlığı

7,17
KG

12
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

10,8
cm

130 15,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50006256
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EV TİPİ TUVALET KAĞIDI

FOCUS
OPTIMUM TUVALET KAĞIDI / 24 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 24 x 3 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,49
KG

9,6
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

150 18,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50001477

FOCUS
OPTIMUM TUVALET KAĞIDI / 16 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 16 x 3 

 Brüt Koli Ağırlığı

3,01
KG

9,6
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

150 18,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50001478

FOCUS
GOLD TUVALET KAĞIDI / 24 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 24 x 3 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,74
KG

9,6
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

140 16,8
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50001821

FOCUS
EXTRA TUVALET KAĞIDI / 24 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 24 x 3 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,74
KG

9,6
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12,3
cm

180 22,1
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50002045

KAĞIT ÜRÜNLER / TUVALET KAĞITLARI

FOCUS
ESSENCE TUVALET KAĞIDI  / 32 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 32 x 3 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,44
KG

9,6
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

130 15,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50008747
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POINT / İÇTEN ÇEKMELİ TUVALET KAĞIDI

FOCUS EXTRA POINT / İÇTEN ÇEKMELİ 
TUVALET KAĞIDI / 12 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,90
KG

11,6
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

480 120
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50003244

FOCUS OPTIMUM POINT / İÇTEN ÇEKMELİ 
TUVALET KAĞIDI / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,00
KG

13,4
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

600 150,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50003321

FOCUS OPTIMUM POINT / İÇTEN ÇEKMELİ 
TUVALET KAĞIDI / 12 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,00
KG

11,6
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

340 85,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50003297

FOCUS XL POINT / İÇTEN ÇEKMELİ
TUVALET KAĞIDI / 12 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

8,63
KG

10
cm

1

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

1000 250,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50004818

KAĞIT ÜRÜNLER / TUVALET KAĞITLARI

JUMBO TUVALET KAĞIDI

FOCUS OPTIMUM JUMBO
TUVALET KAĞIDI / 12 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,08
KG

10
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

388 97,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50003263

FOCUS EXTRA JUMBO
TUVALET KAĞIDI / 12 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

6,11
KG

10
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

35
cm

429 150,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50003077

FOCUS EXTRA JUMBO
TUVALET KAĞIDI / 12 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,05
KG

10
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

460 115,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50006249

FOCUS EXTRA JOKER
V-KATLI TUVALET KAĞIDI / 250 YAPRAK

Rulo / Paket - Koli (Adet): 30 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,37
KG

10,5
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

21
cm

250 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50006974

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz. Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.
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KAĞIT HAVLULAR

İMAJ FOTOĞRAFI GELECEK
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KAĞIT ÜRÜNLER / KAĞIT HAVLULAR

EV TİPİ KAĞIT HAVLU

FAMILIA
NATUREL JUMBO HAVLU

Rulo / Paket - Koli (Adet): 1 x 6 

50005303

 Brüt Koli Ağırlığı

4,03
KG

22,5
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

480 57,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

FAMILIA
PLUS HAVLU / 12 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 12 x 2 

50005569

 Brüt Koli Ağırlığı

2,90
KG

22,5
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

80 9,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

PAPIA
DEKOR HAVLU / 12 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 12 x 2 

50004300

 Brüt Koli Ağırlığı

3,17
KG

22,5
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12,5
cm

75 9,4
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

PAPIA
BIOCARE KAĞIT HAVLU / 8 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 8 x 3 

50001818

 Brüt Koli Ağırlığı

3,09
KG

22,5
cm

3

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

75 9,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

FOCUS
GOLD HAVLU / 8 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 8 x 3 

50000459

 Brüt Koli Ağırlığı

3,38
KG

22,5
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12,5
cm

100 12,5
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu
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FOCUS
EXTRA HAVLU / 8 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 8 x 3 

50000549

 Brüt Koli Ağırlığı

2,65
KG

22,75
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

90 10,8
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

FOCUS
EXTRA HAVLU / 2 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 2 x 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

2,67
KG

22,75
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

90 10,8
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50005280

FOCUS
OPTIMUM HAVLU / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 x 4 

 Brüt Koli Ağırlığı

1,98
KG

20,8
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

80 9,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50002570

FOCUS
OPTIMUM HAVLU / 2 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 2 x 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

2,01
KG

20,8
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

12
cm

80 9,6
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50002494

KAĞIT ÜRÜNLER / KAĞIT HAVLULAR

EV TİPİ KAĞIT HAVLU POINT / İÇTEN ÇEKMELİ KAĞIT HAVLU

FOCUS XL POINT
İÇTEN ÇEKMELİ KAĞIT HAVLU / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 

 Brüt Koli Ağırlığı

6,56
KG

19,2
cm

1

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

1000 250,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50005078

FOCUS EXTRA POINT
İÇTEN ÇEKMELİ KAĞIT HAVLU / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 

 Brüt Koli Ağırlığı

3,96
KG

20,7
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

280 70,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50000524

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.
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KAĞIT ÜRÜNLER / KAĞIT HAVLULAR

FOCUS
EXTRA QUICK HAVLU / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,05
KG

20,7
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

-
cm

- 70,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50000562

FOCUS
XL QUICK HAVLU / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 

 Brüt Koli Ağırlığı

9,86
KG

20,7
cm

1

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

-
cm

- 250,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50002097

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.

FOCUS
GOLD QUICK HAVLU / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 

 Brüt Koli Ağırlığı

8,97
KG

20,7
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

-
cm

- 150,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50000555

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 

 Brüt Koli Ağırlığı

3,05
KG

20,7
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

-
cm

- 47,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50007156

FOCUS GOLD
QUICK HAVLU / 6 RULO

QUICK KAĞIT HAVLU

FOCUS
EXTRA QUICK HAVLU / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6 

 Brüt Koli Ağırlığı

6,08
KG

20,7
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

-
cm

- 130,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50003071

FOCUS
EXTRA QUICK HAVLU / 6 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 6

 Brüt Koli Ağırlığı

5,03
KG

20,7
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

-
cm

- 91,0
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50000550

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.
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Z KATLI KAĞIT HAVLU

FOCUS
GOLD Z KATLI KAĞIT HAVLU / 200 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

6,49
KG

22,5
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

24
cm

200 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50005591

FOCUS
EXTRA Z KATLI KAĞIT HAVLU / 200 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,22
KG

20
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

24
cm

200 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50004821

Paket - Koli (Adet): 12 

50001489

FOCUS
EXTRA Z KATLI KAĞIT HAVLU / 200 YAPRAK

FOCUS OPTIMUM
Z KATLI KAĞIT HAVLU / 200 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,18
KG

20
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

24
cm

200 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50002498

 Brüt Koli Ağırlığı

5,20
KG

22,5
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

24
cm

200 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

KAĞIT ÜRÜNLER / KAĞIT HAVLULAR

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.
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KAĞIT ÜRÜNLER / KAĞIT HAVLULAR

Z KATLI KAĞIT HAVLU

FOCUS
EXTRA Z KATLI KAĞIT HAVLU / 200 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,87
KG

22,5
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

24
cm

200 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50000686

FOCUS OPTIMUM
Z KATLI KAĞIT HAVLU / 200 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

3,87
KG

20
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

24
cm

200 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50000691

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.

FOCUS ESSENCE
Z KATLI KAĞIT HAVLU / 200 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

3,65
KG

22,5
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

20
cm

200 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50008661

FOCUS ESSENCE
Z KATLI KAĞIT HAVLU / 150 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 12

 Brüt Koli Ağırlığı

2,31
KG

20
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

20
cm

150 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50008663

FOCUS ESSENCE
Z KATLI KAĞIT HAVLU / 200 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 12 

 Brüt Koli Ağırlığı

3,05
KG

20
cm

2

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

20
cm

200 -
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

50008662

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.
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PEÇETELER
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KAĞIT ÜRÜNLER / PEÇETELER

DİSPENSER PEÇETE

FOCUS
OPTIMUM DİSPENSER PEÇETE / 250 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 18 

 Brüt Koli Ağırlığı

3,70
KG

18
cm

1

Kat Adedi Yaprak Eni

24
cm

250

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50002668

FOCUS
OPTIMUM DİSPENSER PEÇETE / 150 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 18 

 Brüt Koli Ağırlığı

2,34
KG

18
cm

1

Kat Adedi Yaprak Eni

24
cm

150

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50001421

FOCUS EXTRA JOKER
V - KATLI PEÇETE / 250 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 30 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,37
KG

10,5
cm

2

Kat Adedi Yaprak Eni

21
cm

250

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50006974

FOCUS
GOLD DİSPENSER PEÇETE / 250 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 18 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,59
KG

26,5
cm

1

Kat Adedi Yaprak Eni

24
cm

250

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50007345

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.
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KAĞIT ÜRÜNLER / PEÇETELER

PEÇETE

FAMILIA
1/8 KATLI PEÇETE / 100 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 24

 Brüt Koli Ağırlığı

6,13
KG

30
cm

1

Kat Adedi Yaprak Eni

30
cm

100

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50004785

PAPIA
1/8 KATLI PEÇETE / 100 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 24 

 Brüt Koli Ağırlığı

9,50
KG

33
cm

2

Kat Adedi Yaprak Eni

33
cm

100

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50004306

TENO
PEÇETE / 100 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 32 

 Brüt Koli Ağırlığı

3,64
KG

22,5
cm

1

Kat Adedi Yaprak Eni

26,5
cm

100

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50002543

FAMILIA
PEÇETE / 100 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 24 

 Brüt Koli Ağırlığı

6,07
KG

30
cm

1

Kat Adedi Yaprak Eni

30
cm

100

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50003990

Paket - Koli (Adet): 32 

 Brüt Koli Ağırlığı

2,98
KG

20
cm

1

Kat Adedi Yaprak Eni

24
cm

100

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50005122

FOCUS
FOCUS OPTIMUM PEÇETE / 100 YAPRAK

FOCUS
FOCUS EXTRA PEÇETE / 100 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 24 

 Brüt Koli Ağırlığı

5,01
KG

30
cm

1

Kat Adedi Yaprak Eni

30
cm

100

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50001481
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MENDİLLER
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KAĞIT ÜRÜNLER / KUTU MENDİLLER

KUTU MENDİL

Yaprak Boyu

PAPIA
MARBLE KUTU MENDİL / 150 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 24 

 Brüt Koli Ağırlığı

6,22
KG

21
cm

2

Kat Adedi Yaprak Eni

21
cm

150

Yaprak Adedi

50000491

PAPIA
SİYAH KUTU MENDİL / 80 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 24 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,02
KG

21
cm

2

Kat Adedi Yaprak Eni

21
cm

80

Yaprak Boyu Yaprak Adedi

50000573

PAPIA
KÜP KUTU MENDİL / 50 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 20

 Brüt Koli Ağırlığı

2,68
KG

18
cm

3

Kat Adedi Yaprak Eni

20,5
cm

50

Yaprak Adedi

50006005

Yaprak Boyu

PAPIA
 MARBLE KUTU MENDİL / 100 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 24 

 Brüt Koli Ağırlığı

4,47
KG

21
cm

2

Kat Adedi Yaprak Eni

21
cm

100

Yaprak Adedi

50000460

Yaprak Boyu
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FAMILIA
PLUS NATURAL MENDİL / 300 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 18

 Brüt Koli Ağırlığı

4,11
KG

17,8
cm

2

Kat Adedi Yaprak Eni

21
cm

300

Yaprak Adedi

50002547

Yaprak Boyu

PAPIA
PLATINUM PE MENDİL / 50 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 20

 Brüt Koli Ağırlığı

4,59
KG

17,8
cm

4

Kat Adedi Yaprak Eni

21
cm

200

Yaprak Adedi

50002586

Yaprak Boyu

PE VE CEP MENDİL   

KAĞIT ÜRÜNLER / PE VE CEP MENDİLLER

FAMILIA
CEP MENDİL / 10 x 10 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 24

 Brüt Koli Ağırlığı

5,36
KG

21
cm

3

Kat Adedi Yaprak Eni

21
cm

10

Yaprak Adedi

50005578

Yaprak Boyu

FOCUS EXTRA
JOKER V KATLI PE MENDİL / 250 YAPRAK

Paket - Koli (Adet): 30

 Brüt Koli Ağırlığı

5,37
KG

10,5
cm

2

Kat Adedi Yaprak Eni

21
cm

250

Yaprak Adedi

50006974

Yaprak Boyu

DİĞER ÜRÜNLER

FOCUS
KLOZET KAPAK ÖRTÜSÜ / 250 ADET

Paket - Koli (Adet): 10 

50004136

FOCUS
MUAYENE MASA ÖRTÜSÜ / 2 RULO

Rulo / Paket - Koli (Adet): 2 x 6 

50005152

45
cm

1

Kat Adedi Yaprak/Rulo Eni

25
cm

200 50
m

Yaprak/
Perforasyon Boyu Yaprak Adedi Rulo Uzunluğu

 Brüt Koli Ağırlığı

8,83
KG

 Brüt Koli Ağırlığı

8,51
KG

250

Yaprak Adedi

Not: Uyumlu dipenserler için dispenserler bölümüne (syf 46) bakabilirsiniz.
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DİSPENSERLER
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FOCUS V KATLI
TUVALET KAĞIDI DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004199
Beyaz
25,90 cm
19,30 cm
11,30 cm
1
0,8 kg

FOCUS V KATLI
TUVALET KAĞIDI DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004189
Siyah
25,90 cm
19,30 cm
11,30 cm
1
0,8 kg

TUVALET KAĞIDI DİSPENSERLERİ

DİSPENSERLER / KAĞIT GRUBU DİSPENSERLERİ

FOCUS V KATLI
2’li TUVALET KAĞIDI DİSPENSERİ

FOCUS V KATLI
2’li TUVALET KAĞIDI DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50001536
Beyaz
15,00 cm
27,00 cm
17,00 cm
1
1,10 kg

50001537
Siyah
15,00 cm
27,00 cm
17,00 cm
1
1,10 kg

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004197
Beyaz
22,40 cm
22,40 cm
13,60 cm
1
1,00 kg

FOCUS MİNİ JUMBO
TUVALET KAĞIDI DİSPENSERİ

FOCUS MİNİ JUMBO
TUVALET KAĞIDI DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004187
Siyah
22,40 cm
22,40 cm
13,60 cm
1
1,00 kg

FOCUS İÇTEN ÇEKMELİ
TUVALET KAĞIDI DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

FOCUS İÇTEN ÇEKMELİ
TUVALET KAĞIDI DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004188
Siyah
21,90 cm
21,90 cm
18,30 cm
1
1,01 kg

50004198
Beyaz
21,90 cm
21,90 cm
18,30 cm
1
1,01 kg
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FOCUS
AUTOCUT HAVLU DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004194
Beyaz
37,30 cm
36,00 cm
23,90 cm
1
3,80 kg

FOCUS
AUTOCUT HAVLU DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004184
Siyah
37,30 cm
36,00 cm
23,90 cm
1
3,80 kg

HAVLU DİSPENSERLERİ

DİSPENSERLER / KAĞIT GRUBU DİSPENSERLERİ

FOCUS QUICK
SENSÖRLÜ HAVLU DİSPENSERİ 

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004192
Beyaz
32,60 cm
33,00 cm
22,20 cm
1
3,70 kg

FOCUS QUICK
SENSÖRLÜ HAVLU DİSPENSERİ 

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004182
Siyah
32,60 cm
33,00 cm
22,20 cm
1
3,70 kg

FOCUS
Z KATLI HAVLU DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004196
Beyaz
38,50 cm
32,20 cm
14,50 cm
1
1,80 kg

FOCUS 
Z KATLI HAVLU DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004186
Siyah
38,50 cm
32,20 cm
14,50 cm
1
1,80 kg

FOCUS 
İÇTEN ÇEKMELİ HAVLU DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004195
Beyaz
30,10 cm
22,40 cm
20,90 cm
1
1,40 kg

FOCUS 
İÇTEN ÇEKMELİ HAVLU DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004185
Siyah
30,10 cm
22,40 cm
20,90 cm
1
1,40 kg
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Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004201
Beyaz
10,70 cm
12,90 cm
15,10 cm
12
6,40 kg

FOCUS
PEÇETE DİSPENSERİ

FOCUS
PEÇETE DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004191
Siyah
10,70 cm
12,90 cm
15,10 cm
12
6,40 kg

FOCUS
JOKER V KATLI PEÇETE DİSPENSERİ

FOCUS
JOKER V KATLI PEÇETE DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50002181
Beyaz
12,50 cm
14,50 cm
12,50 cm
24
7,80 kg

50002183
Siyah
12,50 cm
14,50 cm
12,50 cm
24
7,80 kg

PEÇETE VE DİĞER DİSPENSERLER

DİSPENSERLER / KAĞIT GRUBU DİSPENSERLERİ

FOCUS
PEÇETE DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004200
Beyaz
15,60 cm
13,10 cm
16,10 cm
12
7,80 kg

FOCUS
PEÇETE DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50004190
Siyah
15,60 cm
13,10 cm
16,10 cm
12
7,80 kg

FOCUS
KLOZET KAPAK ÖRTÜSÜ DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50001809
Beyaz
42,00 cm
28,00 cm
5,00 cm
12
4,36 kg

FOCUS
KLOZET KAPAK ÖRTÜSÜ DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk
Genişlik
Derinlik
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı

50002006 
Siyah
42,00 cm
28,00 cm
5,00 cm
12
4,36 kg
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SABUN DİSPENSERLERİ

DİSPENSERLER / SABUN DİSPENSERLERİ

FOCUS
SENSÖRLÜ SABUN DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk x Genişlik
Derinlik
Net Hacim
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı
Sıvı Hazne & Pompa Kodu
Köpük Hazne & Pompa Kodu

50000535
Beyaz
24,70 x 13,50 cm
11,95 cm
1.000 ml
1
0,94 kg
50000661
50000848

FOCUS
SENSÖRLÜ SABUN DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk x Genişlik
Derinlik
Net Hacim
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı
Sıvı Hazne & Pompa Kodu
Köpük Hazne & Pompa Kodu

50000536
Siyah
24,70 x 13,50 cm
11,95 cm
1.000 ml
1
0,94 kg
50000661
50000848

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk x Genişlik
Derinlik
Net Hacim
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı
Sıvı Hazne & Pompa Kodu
Köpük Hazne & Pompa Kodu

50000532
Beyaz
28,00 x 13,50 cm
12,00 cm
1.000 ml
1
0,78 kg
50000661
50000848

FOCUS
MANUEL SABUN DİSPENSERİ

FOCUS
MANUEL SABUN DİSPENSERİ

Ürün Kodu
Renk
Uzunluk x Genişlik
Derinlik
Net Hacim
Koli içi Adet
Brüt Koli Ağırlığı
Sıvı Hazne & Pompa Kodu
Köpük Hazne & Pompa Kodu

50000534
Siyah
28,00 x 13,50 cm
12,00 cm
1.000 ml
1
0,78 kg
50000661
50000848
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TEMİZLİK VE HİJYEN
ÜRÜNLERİ 

         		     İNDEKS

	                 KİŞİSEL TEMİZLİK VE HİJYEN ÜRÜNLERİ	 56  
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		      ÇAMAŞIR BAKIM ÜRÜNLERİ			   61
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KİŞİSEL TEMİZLİK VE HİJYEN ÜRÜNLERİ

SABUN

4

Koli İçi Adedi

21,80
Kg

Brüt Koli Ağırlığı

50004203 5 L

4

Koli İçi Adedi

21,60
Kg

Brüt Koli Ağırlığı

50004204 5 L

FOCUS
SIVI SABUN

FOCUS
KÖPÜK SABUN

ISLAK HAVLU

50003494 	 ISLAK HAVLU	      90 YAPRAK	      Koli İçi (Adet): 18       Lavanta Ferahlığı	
50003495 	 ISLAK HAVLU	       90 YAPRAK	      Koli İçi (Adet): 18       Yeşilin Tazeliği 

50004870 	 ISLAK HAVLU	       90 YAPRAK	      Koli İçi (Adet): 18       Mineralin İyiliği

FAMILIA ISLAK HAVLU
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MASKE

TEMİZLİK VE HİJYEN ÜRÜNLERİ

50003848 	 ELASTİK KULAKLI MASKE / 175X95 MM 	 Koli İçi (Adet): 24       Paket İçi (Adet): 10    Yeşil		
50003849 	 ELASTİK KULAKLI MASKE / 175X95 MM 	 Koli İçi (Adet): 40       Paket İçi (Adet): 50   Yeşil 

50004382 	 ELASTİK KULAKLI MASKE / 175X95 MM	 Koli İçi (Adet): 16        Paket İçi (Adet): 10 	   Siyah

50004383 	 ELASTİK KULAKLI MASKE / 175X95 MM	 Koli İçi (Adet): 40       Paket İçi (Adet): 50   Siyah

EVONY MASKE

50003854 	 ELASTİK KULAKLI MASKE / 175X95 MM 	 Koli İçi (Adet): 24       Paket İçi (Adet): 10    Beyaz		
50003855 	 ELASTİK KULAKLI MASKE / 175X95 MM 	 Koli İçi (Adet): 40       Paket İçi (Adet): 50   Beyaz 

GOODCARE MASKE
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GENEL TEMİZLİK VE MUTFAK ÜRÜNLERİ

GENEL TEMİZLİK VE MUTFAK & ÇAMAŞIR BAKIM ÜRÜNLERİ

50006676 	 BİNGO YÜZEY HAVLUSU	       	 96 YAPRAK	  Koli içi (Adet): 12       Lavanta		
50002526 	 BİNGO YÜZEY HAVLUSU	        	 50 YAPRAK	  Koli içi (Adet): 18       Beyaz Sabun 

50006736 	 BİNGO YÜZEY HAVLUSU	        	 96 YAPRAK	  Koli içi (Adet): 12       Beyaz Sabun 

50006709 	 BİNGO YÜZEY HAVLUSU	        	 96 YAPRAK	  Koli içi (Adet): 12       Limon

BİNGO YÜZEY TEMİZLİK HAVLUSU

BİNGO
OKSİJENLİ ÇAMAŞIR SUYU

50005949	 4 L x 4	            Limon Kokulu

BİNGO FRESH

50001385  	 2,5 L x 6 	 Lovely

BİNGO
AKILLI BULAŞIK KAPSÜLÜ

50003523 	 PRO MAX 	 60 Adet x 4

50003597 	 PRO 		  80 Adet x 4

BİNGO
BULAŞIK DETERJANI

50005948	 4 Kg x 4 

BİNGO
MATİK KONSANTRE

50004651	 10 Kg x 1           Eko Mutlu Yuvam

BİNGO
ÇAMAŞIR YUMUŞATICI

50003492	 5 L x 4	  	 Lovely

ÇAMAŞIR BAKIM ÜRÜNLERİ
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YETİŞKİN BAKIM
ÜRÜNLERİ 

         		      İNDEKS

		      YETİŞKİN BAKIM VE GÜNLÜK MESANE PEDLERİ	 64
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YETİŞKİN BAKIM VE GÜNLÜK MESANE PEDLERİ

YETİŞKİN BAKIM VE GÜNLÜK MESANE PEDLERİ

50003877 	 YETİŞKİN BEZİ	 Koli İçi (Adet): 4	           Paket İçi (Adet): 30 		  MEDIUM

50003878 	 YETİŞKİN BEZİ	 Koli İçi (Adet): 4	           Paket İçi (Adet): 30 		  LARGE

50003879 	 YETİŞKİN BEZİ	 Koli İçi (Adet): 4	           Paket İçi (Adet): 30 		  X-LARGE

GOODCARE YETİŞKİN BEZİ

50004770  Koli İçi (Adet): 6      Paket İçi (Adet): 8

50004771   Koli İçi (Adet): 4     Paket İçi (Adet): 30

50004571   Koli İçi (Adet): 4      Paket İçi (Adet): 30

EVONY
YETİŞKİN BEZİ

EVONY
EMİCİ KÜLOT / UNISEX

X-LARGE X-LARGE LARGE

50006085   Koli İçi (Adet): 4     Paket İçi (Adet): 30

GOODCARE
HASTA ALTI ÖRTÜSÜ / 90x60 CM

50003895   Koli İçi (Adet): 6     Paket İçi (Adet): 30

EVONY
HASTA ALTI ÖRTÜSÜ / 90x60 CM

50004749 	 MESANE PEDİ 	    	 Koli İçi (Adet): 12	 Paket İçi (Adet): 18 	 EXTRA UZUN

50004751 	 MESANE PEDİ 	  	 Koli İçi (Adet): 16	  Paket İçi (Adet): 10 	 YOĞUN

EVONY GÜNLÜK MESANE PEDİ
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